
Monitor Polski Nr 2 - 55 - Poz. 19, 20, 21 i 22 

399. mjr Sui ima Marian s. Stanisława , 400. kpt. Suski Adam 
s. Józefa, 401. Szczęsna Maria c. Tadeusza, 402. mjr Szerszeń 
Piotr s. Jana, 403. st. sierż. szt. Szewczyk Stanisław s. Jana, 
404. mjr Szlaga Grzegorz s. Henryka, 405. kpt. Szulc Stanis­
ław s. Stanisława, 406. mjr Szymalski Tadeusz s. Włady­
sława, 407. kpt. $Iiwiński Krzysztof s. Jana, 408. mjr $Iusarz 
Tadeusz s. Juliana, 409. $widerek Maria c. Bolesława, 410. 
kpt. Tarkowski Piotr s. Ryszarda, 411. Trojan Józef s. 
Franciszka, 412. mjr Truszyński Andrzej s. Anatoliusza, 413. 
kpt. Urbański Jacek s. Benedykta, 414. Waszajło Mirosław s. 
M ichała, 415. chor. Wawrzonkowski Janusz s. Stanisława, 
416. mjr Wiedemann Jerzy s. Jerzego, 417. kpt. Wilkowski 

Władysław s. Tadeusza, 418. chor. szt. Wiśnicki Grzegorz s. 
Stan isława , 419. st. chor. Wiśniewski Marian s. Józefa, 420. 
kpt. Wodziński Roman s. Feliksa, 421 . sierż. szt. Wojciecho­
wski Jarosław s. Edwarda, 422. kpt. Wojewoda Paweł s. 
Władysława, 423. st. chor. szt. Wojtyła Jerzy s. Jana, 424. 
Wójcik Zofia c. Władysława, 425. st. chor. Wróbel Eugeniusz 
s. Stanisława, 426. Wróblewski Tadeusz s. Wacława, 427. 
kpt. Zachwieja Eugeniusz s. Franciszka, 428. chor . . szt. 
Zajdowski Adam s. Witolda, 429. Zonko Elżbieta c. Ryszarda; 
430. kpt. Żarnowski Adam s. Bogdana, 431. kpt. Żukowski 
Jan s. Juliana, 432. kpt. Żurek Andrzej s. Stanisława. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

20 

Rej. 202/94 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 25 października 1994 r. 

o nadaniu odznaczenia. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450) za zasługi w ratowan iu mienia 
odznaczona zostaje: 

21 

Rej. 19/94 

MEDALEM ZA OFIARNO$C I ODWAGĘ 

Maria Zienkiewicz c. Władysława . 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 26 października 1994 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) postanawia się, 
co następuje : 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Po­
lskiej z dnia 17 lutego 1994 r. o nadaniu odznaczeń (Monitor 
Polski Nr 21 , poz. 167) wprowadza się następującą zmianę: 

poz. 14 otrzymuje brzmienie 
,,14. Łuszczewski Zygmunt s. Eugeniusza". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia z mocą od dnia 17 lutego 1994 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

22 

Rej. 196/94 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 26 października 1994 r. 

o nadaniu orderów. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej 
z dnia 17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, 
poz. 426) oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. 

o orderach i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450), 
na wniosek Prezesa Rady Ministrów, odznaczeni zo­
stają: 



Monitor Polski Nr 2 - 56 Poz. 22 

za wybitne zasługi w pracy artystycznej i działalności na rzecz 
rozwoju kultury 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM Z GWIAZDĄ 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

1. Kurczewski Jerzy s. Czesława, 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

2. Kilian Adam s. Alfreda, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

3. Przy tuła Józef s. Józefa, 

za wybitne zasługi w pracy naukowo-dydaktycznej 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM Z GWIAZDĄ 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

4. Jedliński Zbigniew s. Jana, 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

5. Węcławski Jan s. Edmunda, 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

6. Burghardt Andrzej s. Stanisława, 7. Duda Zbigniew s. 
Ksawerego, 8. Duliński Władysław s. Stanisława, 9. Grodziski 
Stanisław s. Stanisława, 10. Górecki Jan s. Piotra, 11 . 
Jankowiak Wiesław s. Jana, 12. Juda Jan s. Józefa, 13. 
Kotula Tadeusz s. Karola, 14. Krupiński Tadeusz s. Tadeusza, 
15. lesiów M ichał s. Jakuba, 16. Ochman Jacek s. Marcina, 
17. Pałasiński Mieczysław s. Józefa, 18. Piotrowska Hanna c. 
Władysława, 19. Piwowarski Władysław s. Walentego, 20. 
Wałkówska Hanna c. Stefana, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

21 . Czermińska Małgorzata c. Józefa, 22. Jóźwik Zbig­
niew s. Feliksa, 23. Kotarska Jadwiga c. Franciszka, 24. 
Lisowski Józef s. Czesława , 25. Mostowski Andrzej s. 
Ignacego, 26. Treder Jerzy s. Władysława, 27. Żurek Janusz 
s. Jana, 

za wybitne zasługi w pracy pedagogicznej 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

28. Dobrowolska Anzelma c. Bolesława, 29. Ficek 
Roman s. Walentego, 30. Horst Joanna c. Jerzego, 31. 
Kozłowski Mieczysław s. Stefana, 32. Zaremba Jerzy s. 
Jakuba, 

za wybitne zasługi dla rozwoju gospodarki narodowej 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

33. Stylo Włodzimierz s. Karola, 34. Surówka Edward s. 
Józefa, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

35. Arciszewski Jerzy s. Franciszka, 36. Grabowski 
Andrzej s. Hieronima, 37. Jeruzol Ryszard s. Stanisława, 38. 
Kuboń Franciszek s. Józefa, 39. Kuchta Zdzisław s. Mieczys­
ława, 40. Miłosz Kazimierz s. Aleksandra, 41. Przybysz Jerzy 
s. Kazimierza, 42. Rejdak Kazimierz s. Romana, 43. Sobiesz­
czański Stefan s. Władysława, 44. Surma Andrzej s. Francisz­
ka, 45. Wiedyska Czesław s. Stanisława, 46. Wojtala Józef s. 
Augustyna, 47. Woliński Jan s. Stanisława, 

za wybitne zasługi w pracy zawodowej 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

48. kmdr Lisak Stanisław s. Jana, 49. płk Niemirowski 
Zygmunt s. Jana, 50. ppłk Sejnik Zygmunt s. Jana, 51 . ppłk 
Stachowiak Zbigniew s. Jana, 52. mjr Szynkarczyk Bogusław 
s. Jana, 53. kadm. Toczek Marek s. Edwarda, 

za wybitne zasługi w pracy na rzecz rozwoju polskiej met­
. rologii 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

54. Janiszek Andrzej s. Sylwestra, 55. Mikoszewski 
Jerzy s. Wacława, 

za wybitne zasługi w pracy na rzecz rozwoju kolei państ­
wowych 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

56. Hojnik Zbigniew s. Kazimierza, 57. Leja Jan s. 
Kazimierza, 

za wybitne zasługi w pracy w służbie zdrowia 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

58. Witeska Alojzy s. Edwarda, 

za wybitne zasługi w pracy duszpasterskiej oraz działalności 
na rzecz ochrony zabytków sakralnych 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

59. ks. Cwiejkowski Jan s. Władysława, 

za wybitne zasługi na rzecz niepodległości i suwerenności 
Polski 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

60. Bierzyński Michał, 61 . Czarnecki Jan s. Stefana, 62. 
Sral Jan s. Józefa. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej : L. Wałęsa 


